
Ev. Č. 33962/23-MUTU 
Č.j. ORM/23Í749

DODATEK Č.1 smlouvy o poskytování úklidových služeb
Číslo smlouvy objednatele OSM/19/721/PIM ze dne 28.3.2019 (dále jen „Smlouva")

I. Smluvní strany 

Město Turnov
Se sídlem: Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
Zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem

na straně jedné jako objednatel a na straně druhé jako poskytovatele

ROKO service plus s.r.o.
Se sídlem: Karolíny Světlé 1195,511 01 Turnov
Obchodní rejstřík vedený u kraj.soudu v H.K. v oddílu c, číslo 27996
IČ:28797728
DIČ:CZ28797728
Bankovní spojení:
Č.účtu
Zastoupená

Preambule
Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II Smlouvy - Vymezení díla na změně rozsahu v předmětu díla a s tím 
související změnou ceny díla.

II. Předmět dodatku

2.1 Předmětem dodatku ke smlouvě na poskytování úklidových služeb ve II. patře budovy Střední 
odborné školy, Alešova 1723,Turnov je prodloužení termínu poskytování služeb do 30.6.2024, 
přičemž úklid nebude prováděn v průběhu měsíců července a srpna roku 2023. Jedná se o prodloužení 
poskytování služeb o 10 měsíců ze 40 na celkem 50 měsíců.

III. Cena

3.1. Cena úklidových, čistících a mycích prací prováděných poskytovatelem včetně hygienických 
potřeb (toaletní papír, papírové utěrky, mýdlo, hyg.sáčky, atd.) dle článku 2.2. Smlouvy je navýšena o 
náklady na 10 měsíců poskytování služeb do 30.6.2024.

Cena za 40 měsíců..................600.000,- Kč bez DPH
Cena za 1 měsíc.....................15.000,- Kč bez DPH
Cena služeb za 10 měsíců.....150.000,- Kč bez DPH



Cena díla se upravuje následovně :

Kč bez DPH DPH 21% v Kč Kč vč. DPH

Cena díla dle Smlouvy 600.000,- 126.000,- 726.000,-

Dodatek č.1 150.000,- 31.500,- 181.500,-

Celkem Smlouva a Dodatek č.1 750.000,- 157.500,- 907.500,-

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sepsán v tísni, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a zveřejněním v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov. Od tohoto dne jsou účastníci jeho 
obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve čtyřech stejnopisech, dva obdrží objednatel a dva poskytovatel.

V Turnově, dne 12. 06. 2023 V Turnově, dne 2 9. 06. 2023

Za poskytovatele Za objednatele


		2023-07-25T08:02:45+0000
	Not specified




